■　キャンペーン期間　平成28年11月1日～平成29年1月31日

■　対象商品

【ギプスカッター】

表示価格に消費税は含んでおりません。

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

以上

特別価格

記

注文コード 品番 商品名 JAN

248,000396-002-01 4946306010724

通常価格入数

2016年10月21日

お得意先　各位

電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED ERGOⅡ

  さて、この度弊社では電動ギプスカッターを期間限定の特別価格にて提供させて
頂くキャンペーンを下記の通り実施する運びとなりましたので、謹んでご案内申し
上げます。是非ともこの機会に弊社製品のご用命を賜りますよう、何卒宜しくお願
い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

電動ギプスカッター期間限定　キャンペーンのご案内

4946306093581

電動ｷﾞﾌﾟｽｶｯﾀｰ OSCIMED2000OSC20101

396-003-01 OSC340-JP

223,200円

108,000円1台 120,000

1台